
Byla a je strana, která:

• bojuje proti korupci
• bojuje proti úplatkářství
•je stranou poctivých a čestných
• vždy bojovala o blaho všech a nejen vyvolených

Příkladem může být i:



 Po dokončení studia  na Vysoké škole dopravy a spojů
 v Žilině, byl zaměstnán jako technik a později vrchní 
stavbyvedoucí u Českých drah. V roce 1992 spoluzaložil 
firmu Viamont s.r.o., která byla později akcionována. 
V období let 1994 – 2005 působil, spoluvlastnil  či jinak 
figuroval v celé řadě firem. 

V roce 2006 byl za ODS zvolen do Poslanecké sněmovny. 
Od září 2006 do ledna 2009 byl ministrem dopravy *) ve 
vládách Mirka Topolánka. 

Pan ing.  Aleš Řebříček, člen ODS

*) ministerstvo dopravy mělo na starosti miliardové zakázky
   (dálnice, silnice, železniční koridory

I když jeho rukama procházelo schvalování tendrů, soutěží a jejich vitězů
 na miliardové zakázky - nikdy si nevzal (tak jak je známo) žádný úplatek  
a vše co si pořídil bylo za jeho vlastní poctivě vydělané peníze

A pořídil si toho dost. Na příklad :



Luxusní vila v italském letovisku Monte Argentario – 126.240.000 Kč 



Akcie za:  343 miliónů Kč 



Byt v Dubaji – 9 milionů Kč 



jachta – 63,5 milionů Kč 



Automobil Škoda Superb – 1 milion Kč 



Automobil Mercedes Benz - 640.000 Kč 



Automobil Mercedes Benz Viano – 900.000 Kč 



ZDROJ:

http://obrazem.ihned.cz/c1-51354300-podivejte-se-jaky-majetek-ales-rebicek-ziskal-za-dobu-co-pusobil-ve-vrcholne-politic
e

Skutečně dobrý hospodář, zvláště když přihlédneme k tomu,
 že za jeho ministrování se:

- V ČR stavěli nejdražší dálnice v Evropě s podprůměrnou kvalitou

- Osobní železniční doprava se oproti totalitě nezlepšila ani o píd´

- Kvalita silnic stále více zaostávala za Evropou




